
UCHWAŁA Nr 8/IV/2010

RADY GMINY ŻABIA WOLA

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2010

Na podstawie art. 263 ust. 2 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.)
Rada Gminy  Żabia Wola uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2010 i plan finansowy tych wydatków, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

 Art 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych dopuszcza możliwość
ustalenia przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego wykazu wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, zgromadzone będą na wyodrębnionym
subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy.

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010
ustalony przez Radę Gminy Żabia Wola obejmuje:

Ad. poz. 1 – Zgodnie z wynikiem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy – Prawo zamówień
publicznych w dniu 27.10.2010 r. podpisano umowę na Przebudowę ul. Słowiczej w Słubicy
od ul. Słonecznej. Planowany termin zakończenia I etapu robót ustalono na 20.12.2010 r. Na
skutek intensywnych opadów śniegu oraz ujemnych temperatur roboty drogowe zostały
wstrzymane – kontynuowane będą ustąpieniu zimy tj. w 2011 r.

Ad. poz. 2 – Zgodnie z wynikiem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy – Prawo zamówień
publicznych w dniu 24.09.2010 r. podpisano umowę na Przebudowę i remont ul. Strażackiej
w m. Bartoszówka i ul. Okrężnej w m. Skuły oraz przebudowę przepustu w ul. Okrężnej.
Planowany termin zakończenia I etapu robót ustalono na 20.12.2010 r.  Na skutek
intensywnych opadów śniegu oraz ujemnych temperatur roboty drogowe zostały wstrzymane
– kontynuowane będą ustąpieniu zimy tj. w 2011 r.

Ad. poz. 3 – Zgodnie z wynikiem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy – Prawo zamówień
publicznych w dniu 19.03.2010 r. podpisano umowę na zadanie pn. „Poprawa spójności
komunikacyjnej i bezpieczeństwa w Gminie Żabia Wola poprzez przebudowę drogi gminnej
nr 150601 W Żabia Wola – Żelechów”. Planowany termin zakończenia robót ustalono na
20.11.2010 r. Z przyczyn od nas niezależnych tj. na skutek awarii sprzętu rozścielającego
masę asfaltową oraz trudnych warunków atmosferycznych przebudowa nie zostanie
zakończona w bieżącym roku budżetowym.

Ad. poz. 4 – W dniu 02 lipca 2010 r.  podpisano umowę na opracowanie dokumentacji
budowy oświetlenia ulicznego (Osowiec ul. Parkowa i ul. Dworska) z datą realizacji
20.12.2010 r. Z uwagi na małą ilość zgód zebranych na udostępnienie gruntu wykonawca
wystąpił o przedłużenie terminu realizacji projektu.




